
 

DECYZJA Nr 77/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia18 czerwca 2021 r.                        

 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości Akademickiej 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z § 7 ust. 2 załącznika do 

Zarządzenia Nr 36/2021 Rektora UKSW z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia 

ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 

Akademickiej – Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Powołuje się Radę Nadzorującą Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 

Akademickiej w składzie: 

 

1) prof. dr. hab. n. med. Dariusz A. Kosior - Prorektor do spraw medycznych; 

2) Pani Edyta Grochocka – Kierownik Biura Karier; 

3) Pan Kacper Godek - Przedstawiciel Studentów. 

 

§ 2. 

 

Kadencja Rady Nadzorującej, o której mowa w § 1, rozpoczyna się z dniem wejścia w życie 

niniejszej Decyzji, a kończy z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3. 

 

W związku z § 7 ust. 5 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 36/2021 Rektora UKSW z dnia 22 

kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie 

Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki Inkubator 

Przedsiębiorczości zobowiązuje Radę Nadzorczą do przedstawienia kandydatów na Dyrektora 

Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w terminie do dnia 22 czerwca 2021 r.  

 

§ 4. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 R E K T O R  UKSW 

   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


